
1 

 

 

 
 
 
 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18. ) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija  (Službeni glasnik Međimurske županije br. 18/09.) Gradonačelnik Grada 
Preloga na svom __ Stručnom kolegiju održanom dana __________ godine, donosi 

 
 
 

 
    O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 
Programa uređenja i održavanja groblja  

Grada Preloga za 2019. godinu 
 
 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća se Izvještaj o izvršenju Programa uređenja i održavanja groblja Grada Preloga 
za 2019. godinu.  
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 
 
 

KLASA: 363-07/20-01/__                                       GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-20-2                                 
Prelog,                                      Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu NN br. 26/03 – pročišćeni tekst 

82/04. i 178/04.) i članka 15. Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja groblja na području Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije broj 

12/08.), GKP «PRE-KOM» d.o.o. Prelog podnosi: 

     

 
Izvještaj o izvršenju Programa uređenja i održavanja 

groblja Grada Preloga za 2018. godinu 

 

 

 

 

 

     

     
Utvrđuje se da je u tijeku 2018. godine izvršen Program uređenja i održavanja groblja na  

području Grada Preloga kako slijedi: 

     
GROBLJE PRELOG    

     
R.B. OPIS RADOVA PLANIRANO  UTROŠENO 

1 Košnja zelenih površina sa čišćenjem spomenika  37125,00 35385,00 

2 Šišanje čempresa. Čišćenje 11080,00 10340,00 

3 Održavanje staza - čišćenje snijega 2430,00 3040,00 

4 Održavanje cvijetnih gredica 1000,00 800,00 

5 Odvoz smeća  48843,00 44374,00 

6 Špricanje staza, groblja 1000,00 6400,00 

7 Nabava i sadnja novih gredica/čempresa 1000,00 0,00 

8 Sitni popravci (pumpe vrata i sl.) 1000,00 1710,00 

9 Sanitarni materijal, čišćenje groblja i parkirališta  2000,00 1871,00 

10 Potrošnja struje 3000,00 5413,00 

11 Potrošnja vode  2000,00 1706,00 

12 Potrošnja plina 2500,00 4710,00 

13 Obnova staza i okoliša 500,00 180,00 

14 Uređenje groblja za 01.11. 1000,00 1530,00 

15 Vađenje korijenja od izrezanih čempresa 5000,00 

                                   

-       

16 Nabava i sadnja novih čempresa   8000,00 

                                   

-       

17 Raznošenje uplatnica za održavanje paušal 1000,00 2500,00 

18 Uredski materijal - programski paket - paušal 1742,00 1742,00 

19 Rezanje živice 0,00 1500,00 

20 špricanje čempresa     2500,00 

Ukupno: 130.220,00                   125.701,00     

          

     

     

     

     

     

     

     



3 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
GROBLJE DRAŠKOVEC    

     
R.B. OPIS RADOVA PLANIRANO  UTROŠENO 

1 Košnja zelenih površina  28.600,00 22.405,00 

2 Šišanje čempresa. Čišćenje                  9.536,00     6.420,00 

3 Održavanje staza - čišćenje snijega 1.860,00 1.525,00 

4 Održavanje cvijetnih gredica 2.000,00 1.200,00 

5 Odvoz smeća   17.480,00 15.021,00 

6 Špricanje staza, oko grobnih mjesta 1.000,00 4.400,00 

7 Nabava i sadnja cvjetnih gredica 1.000,00 

                                   

-       

8 Sitni popravci (pumpe vrata i sl.) 1.000,00 

                            

985,00     

9 Sanitarni materijal čišćenje groblja i parkirališta  1.000,00 

                         

1.650,00     

10 Potrošnja struje 1.000,00 

                            

860,00     

11 Potrošnja vode                   2.000,00     

                         

1.600,00     

12 Potrošnja plina                  1.000,00     

                            

360,00     

13. Vađenje korijenja od izrezanih čempresa                  5.000,00     

                                   

-       

14 nabava i sadnja novih čempresa                    8.000,00     

                                   

-       

15 Obnova staza i okoliša                     200,00     

                            

730,00     

16 Uređenje groblja za 01.11. 1.000,00 

                         

1.510,00     

17 Jesensko čišćenje lišća 1.912,00 950,00  

18 

Raznošenje uplatnica za održavanje paušal 

700,00 

                         

1.400,00     

19 

Uredski materijal - programski paket - paušal 

1200,00 

                         

1.200,00     

20. 

Vađenje čempresa 
 

  

                         

1.460,00     

Ukupno: 85.488,00 63.676,00 

       

     

     
 

 

 

 

 

     



4 

 

 

 

  

GROBLJE CIRKOVLJAN    

     

R.B. OPIS RADOVA PLANIRANO  UTROŠENO 

1 Košnja zelenih površina sa čišć. spomenika  9.900,00  5.920,00  

2 Šišanje čempresa. Čišćenje 7.020,00  5.170,00  

3 Održavanje staza - čišćenje snijega 1.290,00  1.475,00  

4 Održavanje cvijetnih gredica 500,00  500,00  

5 Odvoz smeća   14.472,00  12.540,00  

6 Špricanje staza, groblja 500,00  3.600,00  

8 Sitni popravci (pumpe vrata i sl.) 500,00  250,00  

9 Sanitarni materijal, čišćenje groblja i parkirališta  1.000,00  550,00  

10 Potrošnja struje 1.500,00  1.150,00  

11 Potrošnja vode  800,00  500,00  

12 Potrošnja plina 1.800,00  1.830,00  

13 Vađenje korjena od izrezanih čempresa 5.000,00  

                            

300,00     

14 nabava i sadnja novih čempresa   8.000,00  

                            

600,00     

15 Obnova staza i okoliša 500,00  650,00  

16 Uređenje groblja za 01.11. 500,00  552,00  

17 Raznošenje uplatnica za održavanje paušal 500,00  600,00  

18. Uredski materijal - programski paket - paušal 1.000,00  1.000,00  

19. Vađenje korijena i sadnja - cedra     4.200,00  

Ukupno:       54.782,00                 41.387,00     

     

    

REKAPITULACIJA    

     

GROBLJE 
PLANIRANO 

UTROŠITI 
UTROŠENO FAKTURIRANO 

ODRŽAVANJE 

PRELOG        130.220,00           125.701,00                 141.020,00     

DRAŠKOVEC          85.488,00             63.676,00                   63.536,00     

CIRKOVLJAN          54.782,00             41.387,00                   29.488,00     

UKUPNO      270.490,00         230.764,00               234.044,00     

     

     
     

     

KLASA: 363-05/19-01/1    

URBROJ: 2109/14-10-19-01    

Prelog, 15.3.2019.    

     

     

   Uprava: 

     

   Siniša Radiković dipl.ing 



5 

 

     
 

     
 

 

 


